

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	45 605	Труба стальная э/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	33,00	м	776,00	25 608,00
2	45 597	Труба стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	5,00	м	240,00	1 200,00
3	155 269	Сифон SML D50 чугунный	2,00	шт	9 900,00	19 800,00
4	112 940	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1 1/4" ГГ руч.	2,00	шт	794,00	1 588,00

Итого:

Итого: 48 196,00
В том числе НДС: 7 351,94
Всего к оплате: 48 196,00

Итого к оплате Российский рубль: Сорок восемь тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____